
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn.zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 46 598 727,61 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 27 983 419,61 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 18 615 308,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 51 124 806,78 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 26 364 503,34 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 24 760 303,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Magnuszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 6282



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na 2024 r.    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00 0,00 1 100,00 14 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 100,00 

750   Administracja publiczna 128 954,99 0,00 40 205,00 169 159,99 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 0,00 105,00 11 105,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 105,00 105,00 

 75095  Pozostała działalność 54 500,00 0,00 40 100,00 94 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6282



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00 40 000,00 80 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 100,00 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 -83 300,00 0,00 16 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 100 000,00 -83 300,00 0,00 16 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 -83 300,00 0,00 16 700,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 942 452,00 0,00 52 450,00 7 994 902,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 685 500,00 0,00 52 450,00 2 737 950,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 570 000,00 0,00 28 000,00 1 598 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 260 000,00 0,00 18 000,00 278 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 1 450,00 1 450,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
1 500,00 0,00 5 000,00 6 500,00 

758   Różne rozliczenia 11 891 806,00 -3,00 0,00 11 891 803,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6282



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
269 456,00 -3,00 0,00 269 453,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 269 456,00 -3,00 0,00 269 453,00 

801   Oświata i wychowanie 1 270 364,00 0,00 57 975,00 1 328 339,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 57 975,00 57 975,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 47 975,00 47 975,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 423 774,00 0,00 259 572,00 1 683 346,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 125 000,00 0,00 99 672,00 224 672,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 125 000,00 0,00 99 672,00 224 672,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 89 397,00 0,00 39 900,00 129 297,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6282



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

89 397,00 0,00 39 900,00 129 297,00 

 90095  Pozostała działalność 19 828,00 0,00 120 000,00 139 828,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 500,00 0,00 2 737,00 5 237,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 2 737,00 2 737,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 737,00 2 737,00 

bieżące razem: 27 652 683,61 -83 303,00 414 039,00 27 983 419,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 471 695,00 0,00 222,00 471 917,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 108 000,00 0,00 222,00 108 222,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6282



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

108 000,00 0,00 222,00 108 222,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 -20 000,00 0,00 120 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 -20 000,00 0,00 120 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

140 000,00 -20 000,00 0,00 120 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 480 000,00 0,00 30 000,00 1 510 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 0,00 30 000,00 230 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6282



  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 30 000,00 230 000,00 

majątkowe razem: 18 605 086,00 -20 000,00 30 222,00 18 615 308,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 46 257 769,61 -103 303,00 444 261,00 46 598 727,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6282



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 
Zmiany w planie wydatków na 2024 r.  

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 884 443,44   565 040,00   565 040,00   3 500,00   561 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 319 403,44   13 319 403,44   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 13 924 443,44   605 040,00   605 040,00   3 500,00   601 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 319 403,44   13 319 403,44   0,00   0,00   0,00   

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 13 474 500,00   201 000,00   201 000,00   3 000,00   198 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 273 500,00   13 273 500,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 13 514 500,00   241 000,00   241 000,00   3 000,00   238 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 273 500,00   13 273 500,00   0,00   0,00   0,00   

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 110 000,00   110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 389 911,55   3 724 911,55   3 553 711,55   2 623 273,13   930 438,42   10 200,00   161 000,00   0,00   0,00   0,00   3 665 000,00   3 665 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 138 222,00   80 222,00   80 222,00   0,00   80 222,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   58 000,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 528 133,55   3 805 133,55   3 633 933,55   2 623 273,13   1 010 660,42   10 200,00   161 000,00   0,00   0,00   0,00   3 723 000,00   3 723 000,00   0,00   0,00   0,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 6 789 956,56   3 124 956,56   3 118 956,56   2 552 235,28   566 721,28   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   3 665 000,00   3 665 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 138 222,00   80 222,00   80 222,00   0,00   80 222,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   58 000,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 928 178,56   3 205 178,56   3 199 178,56   2 552 235,28   646 943,28   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   3 723 000,00   3 723 000,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 80 222,00   80 222,00   80 222,00   0,00   80 222,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 180 222,00   180 222,00   180 222,00   0,00   180 222,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 665 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 665 000,00   3 665 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   58 000,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 723 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 723 000,00   3 723 000,00   0,00   0,00   0,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 682 845,00   392 845,00   363 845,00   55 945,00   307 900,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   290 000,00   290 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -103 303,00   -83 303,00   -83 303,00   -18 143,00   -65 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 579 542,00   309 542,00   280 542,00   37 802,00   242 740,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   270 000,00   270 000,00   0,00   0,00   0,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 578 845,00   288 845,00   259 845,00   34 845,00   225 000,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   290 000,00   290 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -20 003,00   -3,00   -3,00   -3,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 558 842,00   288 842,00   259 842,00   34 842,00   225 000,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   270 000,00   270 000,00   0,00   0,00   0,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 32 845,00   32 845,00   32 845,00   32 845,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3,00   -3,00   -3,00   -3,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 32 842,00   32 842,00   32 842,00   32 842,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 100 000,00   100 000,00   100 000,00   21 100,00   78 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -83 300,00   -83 300,00   -83 300,00   -18 140,00   -65 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 16 700,00   16 700,00   16 700,00   2 960,00   13 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 63 900,00   63 900,00   63 900,00   0,00   63 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -51 560,00   -51 560,00   -51 560,00   0,00   -51 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 340,00   12 340,00   12 340,00   0,00   12 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -13 600,00   -13 600,00   -13 600,00   0,00   -13 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 400,00   1 400,00   1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 18 000,00   18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -16 000,00   -16 000,00   -16 000,00   -16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 100,00   3 100,00   3 100,00   3 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 140,00   -2 140,00   -2 140,00   -2 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 960,00   960,00   960,00   960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 67 000,00   67 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   67 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 67 000,00   67 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   67 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 65 000,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 65 000,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 65 000,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 64 000,00   64 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   64 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6282



  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 772 225,00   2 070 325,00   2 070 325,00   54 595,60   2 015 729,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 701 900,00   3 701 900,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 68 039,00   68 039,00   68 039,00   0,00   68 039,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 840 264,00   2 138 364,00   2 138 364,00   54 595,60   2 083 768,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 701 900,00   3 701 900,00   0,00   0,00   0,00   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 172 200,00   172 200,00   172 200,00   6 000,00   166 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 28 139,00   28 139,00   28 139,00   0,00   28 139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 200 339,00   200 339,00   200 339,00   6 000,00   194 339,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 28 139,00   28 139,00   28 139,00   0,00   28 139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 58 139,00   58 139,00   58 139,00   0,00   58 139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 92 297,00   92 297,00   92 297,00   500,00   91 797,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 39 900,00   39 900,00   39 900,00   0,00   39 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 132 197,00   132 197,00   132 197,00   500,00   131 697,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 91 397,00   91 397,00   91 397,00   0,00   91 397,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 39 900,00   39 900,00   39 900,00   0,00   39 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 131 297,00   131 297,00   131 297,00   0,00   131 297,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 745 205,00   710 205,00   105 205,00   9 500,00   95 705,00   605 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 035 000,00   3 035 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 198 000,00   78 000,00   78 000,00   0,00   78 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 943 205,00   788 205,00   183 205,00   9 500,00   173 705,00   605 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 155 000,00   3 155 000,00   0,00   0,00   0,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 1 977 205,00   442 205,00   102 205,00   9 000,00   93 205,00   340 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 535 000,00   1 535 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 198 000,00   78 000,00   78 000,00   0,00   78 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 175 205,00   520 205,00   180 205,00   9 000,00   171 205,00   340 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 655 000,00   1 655 000,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 75 205,00   75 205,00   75 205,00   0,00   75 205,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 145 205,00   145 205,00   145 205,00   0,00   145 205,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 535 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 535 000,00   1 535 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 655 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 655 000,00   1 655 000,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 783 848,78   26 181 545,34   21 357 829,34   12 955 644,59   8 402 184,75   681 700,00   3 442 016,00   0,00   0,00   700 000,00   24 602 303,44   24 602 303,44   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -104 303,00   -84 303,00   -83 303,00   -18 143,00   -65 160,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 445 261,00   267 261,00   266 261,00   0,00   266 261,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   178 000,00   178 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 51 124 806,78   26 364 503,34   21 540 787,34   12 937 501,59   8 603 285,75   681 700,00   3 442 016,00   0,00   0,00   700 000,00   24 760 303,44   24 760 303,44   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6282



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 
Zmiany w planie wydatków majątkowych  na 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 591 000,00 0,00 591 000,00 
 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 280 000,00 0,00 280 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00 
 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Szlasy Złotki 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Karniewo 240 000,00 0,00 240 000,00 
 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 151 000,00 0,00 151 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00 0,00 151 000,00 
 

   Modernizacja kolektora ściekowego w Karniewie  151 000,00 0,00 151 000,00 
 

 01095  Pozostała działalność 160 000,00 0,00 160 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 
 

   Przebudowa -renowacja zbiornika wodnego (stawu) w miejscowości Rafały 160 000,00 0,00 160 000,00 
 

600   Transport i łączność 13 319 403,44 0,00 13 319 403,44 
 

 60002  Infrastruktura kolejowa 45 903,44 0,00 45 903,44 
 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
45 903,44 0,00 45 903,44 

 

   Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz , jako realizacja szlaku "Kolei 
Północnego Mazowsza" - dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock /WP/ 45 903,44 0,00 45 903,44 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 273 500,00 0,00 13 273 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 273 500,00 0,00 13 273 500,00 
 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Karniewo  3 510 000,00 0,00 3 510 000,00 
 

   Przebudowa dróg gminnych w Gminie Karniewo  6 160 000,00 0,00 6 160 000,00 
 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Karniewo /WP/ 2 865 000,00 0,00 2 865 000,00 
 

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 210202W droga krajowa Nr57 przez kol. 

Obiecanowo do wsi Słoniawy od km 1+538 do km 2+138 738 500,00 0,00 738 500,00 
 

750   Administracja publiczna 3 665 000,00 58 000,00 3 723 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 665 000,00 58 000,00 3 723 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 665 000,00 58 000,00 3 723 000,00 
 

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy , GOK-u i Biblioteki /WP/ 3 214 000,00 0,00 3 214 000,00 
 

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z modernizacją sieci 

telekomunikacyjnej i budową systemu powiadamiania ratunkowego  390 000,00 58 000,00 448 000,00 
 

   Zakup używanego samochodu dostawczego  61 000,00 0,00 61 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 290 000,00 - 20 000,00 270 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 290 000,00 - 20 000,00 270 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 20 000,00 20 000,00 
 

   Modernizacja garażu  w strażnicy OSP Karniewo  40 000,00 - 20 000,00 20 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

   Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP   250 000,00 0,00 250 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 701 900,00 0,00 3 701 900,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6282



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 621 900,00 0,00 1 621 900,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 621 900,00 0,00 1 621 900,00 
 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Karniewo 1 621 900,00 0,00 1 621 900,00 
 

 90095  Pozostała działalność 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00 
 

   Modernizacja źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej  2 080 000,00 0,00 2 080 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 035 000,00 120 000,00 3 155 000,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 535 000,00 120 000,00 1 655 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 535 000,00 120 000,00 1 655 000,00 
 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Karniewo 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Szwelice 0,00 120 000,00 120 000,00 
 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Żabin Karniewski/WP/ 1 225 000,00 0,00 1 225 000,00 
 

   Przebudowa ogrodzenia i wjazdu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Obiecanowo 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

   Wyposażenie  świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełchy Kmiece 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 

   
Dotacja celowa dla Parafii Karniewo ,  na realizację zadania 

pn.:"Konserwacja i restauracja ołtarzy w Kościele p.w. Wszystkich Świętych 
w Karniewie" 

940 000,00 0,00 940 000,00 

 

   
Dotacja celowa dla Parafii Szwelice ,  na realizację zadania pn.:"Renowacja 

obrazu Matki Bożej z Dzieciątkiem Jezus" w Kościele p.w. Św. Wawrzyńca 
w Szwelicach 

60 000,00 0,00 60 000,00 

 

 92195  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   Budowa wiaty wystawowej przy Izbie Regionalnej "OFICYNA" 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

Razem 24 602 303,44 158 000,00 24 760 303,44 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6282


		2024-06-20T10:17:14+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




